EXTRATO DE CONTRATO

ID Nº. 071/2020 – SEQ Nº 2020071
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

CONTRATADO: CONSTRUTORA E METALÚRGICA MEGE EIRELI
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este contrato decorre do contido no Processo Licitatório nº. 012/2020, Licitação nº. 004/2020, modalidade Tomada de Preços, homologada em 29/04/2020: Objeto: Contratação de empresa do ramo, devidamente habilitada no Conselho Regional seja no CREA ou CAU, para confecção de Cobertura Metálica em arco de quadra, nas dimensões de 19,00 m x 32,00 m Totalizando 608, m², incluindo a parte da fundação. Empresa declarada vencedora: EMPRESA: CONSTRUTORA E METALURGICA MEGE EIRELLI CNPJ Nº. 14.688.399/0001-50 Rua Dr Francisco de Oliveira 355 Sala 01 centro Ibaiti- PR, CEP: 84.900-000 Valor R$ 130.319,68 (cento e trinta mil trezentos e dezenove reais e sessenta e oito centavos).
 Prazo de execução 120 (cento e vinte dias / vigência 210 (duzentos e dez) dias.
Data da assinatura: 29/04/2020 – Foro Comarca e Curiúva Pr.